Solicitação de participação de 06 (seis) servidores da Coordenadoria
Executiva e de Planejamento (COEXEC), no Curso Avançado para Ordenadores de Despesa e Gestores
Públicos, a ser realizado em ambiente virtual, nos dias 17 a 20 de janeiro de 2022, com investimento de R$
1.666,66 (um mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) por servidor, no total de R$
10.000,000 (dez mil reais). Decisão: Processo retirado de pauta a pedido da equipe técnica da Presidência
para alinhamento interno e agendamento de reunião com a COEXEC. IX. Encerramento: